
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Prosjektgruppene er en obligatorisk del av konfirmantopplegget.  
Alle konfirmanter må velge en prosjektgruppe.  
Det er viktig at du velger en gruppe hvor møtetidspunktet passer,  
så du kan være med på alle samlingene i din gruppe.  
 

Eventuell kostnad for prosjektgruppen står nedenfor, og kommer i tillegg til 
konfirmantavgiften på kr 900,-. 
 

Alle prosjektgrupper skal delta i en gudstjeneste. 
 
 

1. LAGET 
Laget (Norges Kristelige Student- og Skoleungdomslag) er en kristen 
ungdomsorganisasjon som arbeider for at ungdommer skal få kjennskap til kristen 
tro gjennom et ungdomsmiljø som møtes på kveldstid et par ganger i måneden. På 
samlingene har vi lek, brettspill, konkurranser og en kort andakt.  
Vi har spillkvelder, filmkvelder, og legger opp til aktiviteter som ungdommene 
ønsker.  
Max antall : 12 stk 
 
Pris:   Kr. 150,- 
Tidspunkt:   Ca en fredag i måneden kl. 19.00-21.00. 
Møtested:  Vi møtes  i Rissa kirke, hvis det ikke er gitt  
   beskjed om annet oppmøtested.     
Ledere:  Karethe Kilsti-Hermstad tlf 976 70 689 og Marianne Bondø      
   Langmo tlf 971 90 041 
Andre oppmøteplasser, tidspunkt og annen informasjon blir avtalt i gruppa. 
Konfirmantene må møte på minst seks lagsmøter, men er velkommen til å være 
med på alle.  
Gudstjeneste: Rissa kirke 10.mars 
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2 .   HOLY KICK    
Gruppa blir kjent med den kristne MC-klubben Holy Riders, og skal sammen lage 
en annerledes gudstjeneste.  
Konfirmantene i Sør-Stjørna blir prioritert på denne gruppa.  

Pris:  ca. kr 200, hvis vi får foreldre som kjører til Trondheim.  

Må vi leie buss, blir det dyrere. 
Program:  Besøk hos Holy Riders i Trondheim en mandag 

ettermiddag i høst eller til våren.  
Avreise fra Mælan skole 16.15, evt Rørvik fergeleie.   
Info blir gitt. 
Tirsdag 23.april:  Planlegging av gudstjenesten. 

Leder:    Margareth Askjemshalten, tlf. 93644923 
Gudstjeneste:    Ramsvik kirke søndag 28.april kl. 16.00 

 
 

 
3. FJELLTUR med OVERNATTING  
Fjellturgruppe overnatter to netter i telt (på Fosen).  

Krever utstyr. Plass til max 20 personer.  
 
Målgruppe:   Konfirmanter som er motivert til og i stand til å  

gjennomføre tur med to overnattinger i telt på fjellet,  
uansett vær.  

Pedagogisk mål:  Tekster fra Bibelen, Oppleve noe sammen. 
Samarbeide tross forskjellige forutsetninger,  
minne om  «Uten-grenser» -tankegangen. 

Pris:      Mat og evt. turutstyr 
Ledere:   Ingunn Aarseth Høivik, Finn Yngvar Benestad m.fl. 
Møtested:  Informasjon vil bli gitt på samling i Rissa kirke onsdag    

16.august 
Tidspunkt:   25.-27. august  
Gudstjeneste:   Hasselvika kirke 27. august kl 11.00  
 

 
 

4. MATLAGING 
Hvordan lage god hybelmat? Står det noe om mat i Bibelen?  
Gruppe på max 12 personer blir med på kjøkkenet for å lage hybelfest med god mat 
for en rimelig penge. I tillegg baker vi nattverdsbrød og deltar i gudstjeneste. 
 
Pris:    ca. kr 125 
Leder:    Ruth Rein og Thala Juul Holm  
Møtested:   Skolekjøkkenet på Stadsbygd skole. 
Tidspunkt:               fredag 20.- søndag 22.okt 
                                           Fredag 20.: Kveldssamling, 17-20 
                                           Lørdag 21.: Samling 11-14 

Gudstjeneste:   Søndag 22.okt kl. 11.00 i Stadsbygd kirke. 
 

5. JUNIORLEDERE, HALLOWEEN OG KARNEVAL 
Har du lyst til å arbeide med barn- og unge? Eller lære å lede andre? Være med på å 
gjøre noe for andre? Eller liker du å kle deg ut, og kanskje spille en rolle? 
Da kan denne gruppa passe for deg. Her får du øve deg på å bli ungdomsleder og 
lære å lage et arrangement for barn. Sammen lager vi samling for 2- 4 og 6-åringer 
og deltar i gudstjeneste med 2- 4 og 6-års bok.  
Vi skal lage en morsom og litt skummel halloweenfeiring for barn i og utenfor 
Reinskirka. Vi skal også lage masker sammen med barn og forberede og 
gjennomføre en karnevalsgudstjeneste  i mars. 
Vi skal snakke om ledelse, om Allehelgen og halloween, om faste og karneval, og om 
å ha omsorg for hverandre og jorda vår. Gruppa deles i mindre grupper etter 
interesse. Du velger selv en eller flere undergrupper. 
Pris:  Gratis 
Tid:  Halloween: 31.10  

En søndag i mars + 1 ettermiddag/kveld med planlegging          
                            Bokutdeling/ andre samlinger for barn planlegges etter hvert. 
Ledere:  Margaret Askjemshalten, menightespedagog, tlf.93644923 
  Inger Løwø, diakon, tlf.: 94848323 
  

SPOND: https://group.spond.com/KKWIH 

PÅMELDING TIL GRUPPER SAMTIDIG SOM DU MELDER DEG PÅ 

TIL KONFIRMASJON: Fra tirsdag 9.mai kl.07.00, på Kirken.no/indrefosen 

https://group.spond.com/KKWIH

